
 

 

 

 

 

 
 
 

2021 m. lapkričio 16-18 d.  
 
Ekspertų grupė:  Prof. Peter A. Jones (grupės vadovas) 
  Dr. Fiona Jane Hunter (grupės sekretorė)  
  Dr. Craig Thompson (grupės narys, akademikas) 
  Dr. Aimar Lukk (grupės narys, akademikas)  
  Petras Baltusevičius (grupės narys, socialinių partnerių atstovas)  
  Toma Vaitekūnė (grupės narė, studentų atstovė) 
Koordinatorė:  Giedrė Antanavičienė 
 
Kontaktinis asmuo aukštojoje mokykloje:   dr. Ramunė Bagdonaitė-Stelmokienė 
 

Lapkričio 16 d., antradienis 

 9.45 – 10.00 Pasirengimas susitikimams, techninis prisijungimas 

10.00  – 10.45 Susitikimas su direktoriumi ir direktoriaus pavaduotojais 

10.45 – 11.30 Susitikimas su savianalizės suvestinės rengimo grupe 

11.30 – 11.50  Pertrauka 

11.50 – 12.50 Susitikimas su Akademinės tarybos nariais 

12.50 – 13.50 Pietų pertrauka 

13:50 – 14:00 Uždaras ekspertų grupės pasitarimas 

14.00 – 15.00  Susitikimas su administracijos atstovais (atsakingais už infrastruktūrą, 
materialiają bazę, mokymosi išteklius, studentų reikalus ir pan.) 

15.00 – 15.20  Pertrauka 

15.20 – 16.20 Susitikimas su studentais  

16.20 – 16.40 Pertrauka 

16.40 – 17.20 Uždaras ekspertų grupės pasitarimas 

 
 
 

KOLPINGO KOLEGIJOS IŠORINIO VEIKLOS VERTINIMO  
(NUOTOLINIO) VIZITO DARBOTVARKĖ 

 



 

 

Lapkričio 17 d., trečiadienis 

 9.45 – 10.00 Pasirengimas susitikimams, techninis prisijungimas 

10.00  – 11.00 Susitikimas su administracijos atstovais (atsakingais už finansus, personalą, 
tarptautinius reikalus, rinkodarą, strateginį planavimą ir pan.) 

11.00 - 11.20 Pertrauka 

11.20 – 12.20 Susitikimas su asmenimis, atsakingais už kokybę 

12.20 – 12.40  Pertrauka 

12.40 – 13.40 Susitikimas su akademinių padalinių vadovais (Socialinės gerovės centro 
vadovu, Ekonomikos ir verslo centro vedėju, Studijų skyriaus atstovu,  
Studentų paslaugų centro atstovu, Patirtinio mokymosi centro 
koordinatoriumi) 

13.40 – 14.40 Pietų pertrauka 

14:40 – 14:50 Uždaras ekspertų grupės pasitarimas 

14.50 – 15.50  Susitikimas su dėstytojais ir mokslo darbuotojais 

15.50 – 16.30  Uždaras ekspertų grupės pasitarimas 

 
 

Lapkričio 18 d., kevirtadienis 

 9.45 – 10.00 Pasirengimas susitikimams, techninis prisijungimas 

10.00  – 11.00 Susitikimas su socialiniais partneriais 

11.00 - 11.20 Pertrauka 

11.20 – 12.20 Susitikimas su absolventais 

12.20 – 12.40  Pertrauka 

12.40 – 13.10 Pakartotinis susitikimas su savianalizės suvestinės rengimo ar kita grupe pagal  
poreikį 

13.10 – 14.10 Pietų pertrauka 

14:10 – 15:15 Uždaras ekspertų grupės pasitarimas 

15.15 – 15.45  Ekspertų grįžtamasis ryšys aukštajai mokyklai 

 
 
 


